ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
УЛЬЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №710

РЕШЕНИЕ

06.09.2021г. № 63

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 710 с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

ровского края от 19 июня 2021 г. № 7/86-8 «О режиме работы

иториальных избирательных комиссий и участковых избирательных

ссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

сударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

ьмого созыва», участковая избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

миссии № 710 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

янной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов

тов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

дерации восьмого созыва.

с.Тахта
(место составления)

Председате.1
участковое

избирательной ко

Секретарь

А.Н. Лецкая

участковой
избирательной комиссии Н.В. Апарин

нш мноинм избирательной комнсски. номер v о участка!-

с правом реш аю щ его голоса, работаю щ их в  ком и сен н вс на постояв пой (ш татной)
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

С ентябрь гт
(нес«цы)

Секретарь избирательной комиссии

Ш  Lenhfu.
Ж -

Аварии Николай Владимирович

(пйдймс^ (расшифровка подписи)